
 

Zarządzenie Nr 6/2020 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 09.01.2020 r. 
 
 

w sprawie : ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z  
  zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2020 roku w  
  Gminie Pomiechówek. 
 
 
 Na podstawie art. 11 ust 1 i 2 oraz 13 z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 688 z późn. zm.), w związku z art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy 
Pomiechówek Nr XI/81/2019 z dnia 31.10.2019r. w sprawie programu współpracy Gminy Pomiechówek z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020. 
Wójt Gminy Pomiechówek zarządza, co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu  
upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Pomiechówek w 2020 roku.    

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia lub powierzenia wykonywania 
zadań     publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji.  

3. Zadania, o których mowa w ust. 1, mieszczą się w zakresie zadań publicznych wskazanych w 
paragrafie 4 Programu Współpracy Gminy Pomiechówek z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok. 

4. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

 
§ 2.  

 
Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego umieszczenia:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pomiechówek,  
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pomiechówek, 
3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Pomiechówek.  

 
 

§ 3.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr   6/2020 
Wójta Gminy Pomiechówek 
z dnia 09.01.2020r.  

 
 
 

informacja 
 
 

W związku z ogłoszonym przez Wójta Gminy Pomiechówek otwartym konkursem ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2020 roku w Gminie 
Pomiechówek, oraz pytaniami od potencjalnych oferentów informujemy, że nie ma obowiązku 
wypełnienia pkt. 6 oferty a ewentualne przesunięcia w ramach kosztorysów zadań będą możliwe po 
uprzednim wyrażeniu zgody przez Gminę Pomiechówek (stosowny zapis zostanie zawarty w umowie 
o dotację). 
 
                                                     


	zarz6_2020
	informacja do zarządzenia nr 6_2020

